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Zarządzanie w podmiotach leczniczych
Forma studiów: Niestacjonarne

Sposób realizacji studiów: Online

WROCŁAW 2 semestry Rekrutacja zakończona

Program studiów
Program studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie w podmiotach leczniczych na Uniwersytecie WSB Merito

we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki: 9 Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Podstawy wiedzy z zakresu organizacji i zarządzania (32 godz.)

Podstawowe pojęcia z zakresu organizacji i zarządzania (8 godz.)

Konkurencyjność i źródła przewagi konkurencyjnej (4 godz.)

Zarządzanie zmianą (12 godz.)

Zarządzanie strategiczne; metody analizy strategicznej (8 godz.) 
 

Podczas zajęć usystematyzujesz wiedzę dotyczącą obszaru zarządzania zdobytą na poprzednich etapach kształcenia

oraz poprzez doświadczenie w pracy zawodowej. Udoskonalisz umiejętność wykorzystywania tej wiedzy w

podmiotach na rynku medycznym do rozwiązywania bieżących problemów zarządczych.

 

Przegląd regulacji prawnych dotyczących placówki ochrony zdrowia (28 godz.)

System opieki zdrowotnej w Polsce (8 godz.)

Elementy prawa medycznego (20 godz.)
 

Wyjaśnimy Ci reguły prawne funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej w Polsce, co pozwoli Ci na swobodne

poruszanie się w jego ramach. Nabędziesz również umiejętność odczytywania kierunków jego zmian i ich konsekwencji

dla podmiotów leczniczych.

 

Kluczowe kwestie dotyczące obszaru HR w odniesieniu do placówek ochrony zdrowia ( (24 godz.)

Polityka personalna (16 godz.)

Psychologia zarządzania ludźmi; kształtowanie relacji pracowniczych (4 godz.)

Elementy prawa pracy (4 godz.)
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Zdobędziesz umiejętności kierowania zasobami ludzkimi w placówkach ochrony zdrowia. 

 

Kluczowe aspekty dotyczące zarządzania usługami medycznymi oraz relacjami z pacjentem (44 godz.)

Współpraca z nabywcą świadczeń zdrowotnych (8 godz.)

Marketing usług zdrowotnych (8 godz.)

Zarządzanie jakością w działalności (4 godz.)

Profesjonalna obsługa pacjenta (16 godz.)

Wybrane aspekty dotyczące ubezpieczeń (4 godz.)

Gospodarka lekiem (4 godz.)

Będziesz w stanie odejść od utartych schematów postępowania i mieć umiejętność skutecznej realizacji zadań i

rozwiązywania problemów.

 

Podstawy wiedzy z zakresu rachunkowości, zarządzania finansami i rachunku kosztów (12 godz.)

Podstawy rachunkowości, zarządzania finansami i rachunku kosztów (12 godz.)

Zyskasz umiejętność praktycznego posługiwania się pojęciami, dokumentami i regułami z obszaru rachunkowości,

finansów i rachunku kosztów.

 

Kompetencje menedżerskie (20 godz.)

Wiedza teoretyczna oraz przećwiczona umiejętność jej odniesienia i wykorzystania w praktyce będą miały przełożenie

na podniesienie Twoich kompetencji kierowniczych i interpersonalnych.

Forma zaliczenia

egzamin końcowy projekt zaliczeniowy

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-w-podmiotach-lecznic
zych

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/zarzadzanie-w-podmiotach-leczniczych
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